AuctaHuma 39
02.11.2025

JeBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb

9-13 net
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 13 8

lop, poxaeHus

3 KOPOBEWVHUWIK JlaHa 16 CLUOP "[OenbTa' KasaHb 56.77
4 TUNASVEBA 3apuHa 16 CLUOP "OenbTa" KazaHb 54.67
5 CEPTEEBA Mwupa6enna 16 CLUOP "[OenbTa' KasaHb 56.00
3ansbie 2 13 8
1 CAN®YNNINHA Posa 15 CK "ApeHa Swim" Ka3aHb 53.00
2 TPAYEBA AHacTacus 13 COUW Ne 1 r.Hedpreropcka 47.82
3 TAJINYNNNHA 3nbBuHa 16 CLUOP "AenbTd" KasaHb 46.00
4 BUKYAHTAEBA CacpuHa 16  Asbyka NnaBaHua MecTpeubl KasaHb 45.00
5 MEAAHWK Anuca 14  OK CLUOP fnnevuk 45.00
6 HACbIBYJT/TMHA Maliis 15 CLUOP "fenbTd" KasaHb 46.70
7 3AKNPOBA Pobus 16 CLUOP "fenbTad" KasaHb 50.38
8 TAODAPOBA [uHapa 16 CLUOP "fenbTad" KasaHb 53.00
3ansbie 313 8
0 HACWBYJNINIMHA Anuca 16 CLUOP "[OenbTa" KasaHb 43.05
1 KAWWEBAPOBA AHHa 16 PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb 42.22
2 3AKMPOBA AmunHa 16 CLU Ne 5 "[enbtuH" 3eneHoa0sbCK 41.00
3 KY3EEBA ApuHa 15 KOLOS Team TioMeHb 39.50
4 CAObIKOBA ApenvHa 14 CLUOP "[OenbTa" KasaHb 39.00
5 NY3EHKOBA Codbs 15 KOLOS Team TioMeHb 39.00
6 3ABNOOBA EceHus 14 COLW Ne 1 r.Hedpreropcka 40.18
7 JIOBNMOBA Banepus 16 CLU Ne 5"[enbtuH" 3eseHoaonbCK 41.00
8 MEYEHKNHA Kupa 16 CLU Ne 5"[enbtuH" 3eseHoaonbCK 43.00
9 NOABAKOBA Mapus 15 COLUW Ne 1 r.Hedpreropcka 44.07
3ansbiB 4 U3 8
0 KYTEMNOBA ApuHa 13 COUW Ne 1 r.Hedyteropcka 38.33
1 CYXOHOCOBA Codwms 16 KOLOS Team TioMeHb 37.96
2 AOAHACBEBA BukTtopus 13 OK CLWUOP fnnevuk 36.50
3 )KAHABAEBA Neiina 14 CLUOP "[OenbTa" KasaHb 36.00
4 XVUCMATYNNIMHA ApuHa 16 TMBY ®KnC "Crapt" lMepBoypasbCk 36.00
5 TEPHOBA Banepusa 15 Cam60-70 "KOHocTh" MockBa 36.00
6 FOCYTIOBA AnaHa 14  Asbyka NnaBaHua MecTpeubl KasaHb 36.00
8 KOHOBAJIOBA KceHus 14  OK CLUOP Jinneuk 38.00
9 TEHUTW/TOBA [domuHuKa 15 CLUOP "AenbtuH" BpsaHck 38.57
BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ Cuctema 3/1eKTPOHHO perncTpaumm BpeMeHu
KasaHb, 1-2 HOsI6psi 2025 T. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

02.11.2025 14:02 - CtpaHuua 1



OuctaHuusa 39, eoyku, 50m BonbHbI CTUb

3annbiB 5 13 8

0
1
2
3
4

(€]

© oo~NO®

BALLYK MonuHa

MBOY AnekcaHgpa
KOHOHEHKO YnbaHa
FTABAY/TAHEEBA OuaHa
BUBUNKNHA ApuHa
KPbINNIOBA MunaHa
LUAPVUAHCKAA Apocnasa
APTEMBEBA Onecs
3APUTMOBA Amenusa
CABVHOBA Codus

3annbiB 6 13 8

o

O©CoOoO~NOOUDS,WNEERE

®OMWYEBA Bacunuca
BAPAHOBA AHacTtacus
FTOPHOCTAEBA MapuHa
PYCAKOBA Hwukonb
KNCENEBA Buktopus
KOMAPOBA Mapus
XJIbIBOBA Onbra
ADPOHVHA BupunHes
UEPHMKOBA Onbra
KA3AKOBA AnuHa

3annbiB 7 13 8

©CoOoO~NOUDWNEO

KAPMAEBA EnnsaBeta
FTAPAHVNHA Kupa
K/IbIKOBA AHacTtacus
TAPACOBA Onecs
HYWNYEBA Mapus
CTEPNATOBA Onecs
KOCAPEBA BukTtopus
KACEHOBA Hypaii
BENAEBA Bapsapa
UAMAEBA Mapraputa

3annbiB 8 n3 8

©CoOoO~NOOUDWNEO

NMEPYHWNHA Mapusa
BOVIKO AnacTtacus
CYBOPOBA MapnaHHa
BA3bIXOBA Mapraputa
POIAJIEBA CeeTtnaHa
KAPIMOBA Bapsapa
MBAHLLOBA Codgbs
NOTMHOBA Banepus
MEABELEBA Buonetra
PbI>KOBA EBa

15
14
13
15
15
15
15
12
15
13

12
15
14
13
14
12
13
15
12
13

13
14
12
14
13
12
13
15
15
13

13
12
12
12
13
12
12
13
12
15

KOLOS Team TiomeHb

LICKA AcTpaxaHb

LICKA AcTpaxaHb

KOLOS Team TiomeHb

CLLUOP "Kacartka" KasaHb

LICKA Mocksa

OK CLUOP Jluneuk

MAQY [0 CLU Pagwuii H. Hoeropog
CLLUOP "Kacartka" KasaHb

CLUOP "OenbTa" KazaHb

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLlW vm. ®.®. borgaHosckoro B. Bonouék
CLlW "Crapt" AumuTposrpag,

CLU Nel TromeHb

CLW "Crapt" AumuTposrpag,

MAY 00 CLU «Py6uH» BapHayn

MAOQOY A0 CLl Paauii H. Hosropop,
LICKA Mocksa

®T "Cupuyc"

®T "Cupuyc"

MAOQOY A0 CLU Paguii H. Hosropop,
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb

PCLLUOP "AkBatnka" KasaHb

CLW "BbicTprya" Knpos

MAOQOY A0 CLl Paawii H. Hosropop,

CLlW no nnaBaHuto "Op6uTa" ChIKTbIBKAP
LICKA AcTpaxaHb

Kazakhstan

KCLUOP Nel Teepb

CLUOP Nel10 "Onumn" Toneattn

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLU Ne3 "Jingep” Jlnnewk

CLLUOP Ne5 Camapa

CLUOP "OenbTa" KazaHb

MAOQOY A0 CLlU Paauii H. HoBropop,
CLLUOP "AkBanugep" CbiKTbiBKap
CLUOP no nnasaHuio MxeBCK

®T "Cupuyc"

CL "CuHuiA kut" KyHryp

KCLIOP Nel Teepb

35.00
35.00
34.00
33.50
33.05
33.15
34.00
34.00
35.00
36.00

33.00
32.10
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.01
33.00
33.00

31.50
31.25
31.00
31.00
30.00
30.77
31.00
31.00
31.50
31.89

29.50
29.00
28.70
28.05
27.50
27.50
28.55
29.00
29.35
29.50

BacceliH YCK «bypeBecCTHuK», 25 MeTpoB
KasaHb, 1-2 Hos6ps 2025 T.

https://swim4you.ru/

Cuctema 3M1eKTPOHHOI perncTpaumm BpeMeHm

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

02.11.2025 14:02 - CtpaHuua 2



