39 , 50m 9 - 13

02.11.2025

1 8		
3	16 " "	56.77
4	16 " "	54.67
5	16 " "	56.00
-		
28		
1	15 " Swim"	53.00
2	13 1 .	47.82
3	16 " "	46.00
4	16	45.00
5	14	45.00
6 7	15 " "	46.70
7	16 " "	50.38
8	16 " "	53.00
3_8		
	16 " "	42.05
0 1	16 " " 16 " "	43.05 42.22
2	16 5 " "	41.00
2 3	15 KOLOS Team	39.50
4	14 " "	39.00
5	15 KOLOS Team	39.00
6	14 1 .	40.18
7	16 5 " "	41.00
7 8 9	16 5 " "	43.00
9	15 1 .	44.07
4 0		
4 8	40	00.00
0	13 1 .	38.33
1	16 KOLOS Team 13	37.96 36.50
2 3	13	36.00
4	16 " "	36.00
5	15 -70 "	36.00
6	14	36.00
8	14	38.00
9	15 " "	38.57

« », 25 https://swim4you.ru/
, 1-2 2025 . OMEGA ARES 21

39, , 50m

5_8		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	15 KOLOS Team 14 13 15 KOLOS Team 15 " " 15 15 12 15 " " 13 " "	35.00 35.00 34.00 33.50 33.05 33.15 34.00 34.00 35.00 36.00
6 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8	12 " - " 15 14 " " 13 1 14 " " 12 « » 13 . 15 12 " " 13 " "	33.00 32.10 32.00 32.00 32.00 32.00 32.00 32.01 33.00 33.00
7 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	13	31.50 31.25 31.00 31.00 30.00 30.77 31.00 31.00 31.50 31.89
8 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8	13 " - " 12 3" " 12 5 12 " " 13 12 " " 12 12 13 " " 15 1	29.50 29.00 28.70 28.05 27.50 27.50 28.55 29.00 29.35 29.50

«	», 25	https://swim4you.ru/	
, 1-2	2025 .		OMEGA ARES 21